

# Valberedningens förslag till Naturskyddsföreningen i Västerbottens årsstämma 2020

## **Förslag om antalet styrelseledamöter och mandattid: 4 ledamöter med mandattid 2 år samt 4 med mandattid 1 år. Ordförande val på 1 år**

Förslag om ordförande i länsförbundet, tillika ordförande i styrelsen 1 år  
Johan Granstrand, Skellefteå

Följande sitter kvar i styrelsen ytterligare 1 år

Sture Gustafsson, Åsele

Josefine Persson, Umeå

Frauke Molander, Umeå OBS ÄNDRING. FRAUKE AVGÅR TYVÄRR. KRETSARNA UPPMANAS NOMINERA EN YTTERLIGARE LEDAMOT TILL STYRELSEN!

## **Förslag val på två år**

Maria Grånemo, Umeå

Peter Lugnegård, Skellefteå

Krister Persson, Umeå

## **Förslag till nyval 1 år**

Maria Eriksson, Umeå, tel 070-443 6002

Presentation

Jag är bosatt utanför Umeå och jag är medlem i Naturskyddsföreningen sedan flera år. Jag vet inte när mitt engagemang för miljöfrågor föddes men det är något som jag brinner för och jag var en av de första studenterna på dåvarande Miljöhögskolan, Umeå universitet. Det jag tycker är mest intressant, och tror är nyckeln till stor del, är beteende och värderingar. Varför agerar vi som vi gör och vad är det som påverkar och styr oss?

Det jag kan bidra med i styrelsen är dels styrelsevana och dels bred kunskap på miljöområdet. Det jag vill arbeta för är att Naturskyddsföreningen ska fortsätta att vara en aktör med hög kompetens och trovärdighet och som sätter miljö och natur främst.

## **Förslag till nyval 2 år**

Maria Mårtensson, Skellefteå, tel 073-2561649

Presentation

Jag heter Maria Mårtensson – alla kallar mig Mia – är 34 år och nyinflyttad till Skellefteå, där jag bor med sambo och hund. Jag är hästtjej (utan häst just nu), djurvän, och friluftsmänniska, så fritiden tillbringas jag helst utomhus. Jag är nationalekonom (examen från Uppsala Universitet) som jag byggt på med en tvärvetenskaplig masterutbildning på två år i hållbar utveckling (UU & SLU). Miljö- och hållbarhetsfrågor ligger mig nära hjärtat och är något jag brinner för, vilket också återspeglas i mitt yrkesval. Till vardags jobbar jag som seniorkonsult inom strategisk hållbarhet, grön affärsutveckling och förändringsledning. Gemensamma nämnare i mina uppdrag är kommunikation, interna processer, ledarskapsfrågor och bolagskultur. Hur jag ser på uppdraget: Anledningen till att jag söker till styrelseledamot är att jag vill vara en del av ett team och jobba med att driva hållbarhetsfrågor tillsammans med andra. Jag kan bidra med konkreta erfarenheter från organisationsutveckling, strategiarbete och genomförande på ett inkluderande sätt. Den sociala biten är viktig för mig och jag tycker om att samverka i grupper med mångfald i kompetenser och personligheter. Därför vill jag gärna vara en del av och bidra till att föreningen fortsatt är en positiv kraft i länet i miljöfrågor.

## **Presentation av tidigare medlemmar i länsförbundets styrelse**

Johan Granstrand

Johan är 40 år och bor i Skellefteå. Han har drivit egen verksamhet som skrivande, fotograferande och på senare år filmande journalist i snart 20 år. Han har ett samhällsengagemang som motor och med önskan om att förändra. De senaste åren framför allt med inriktning på hållbar besöksnäring, natur och miljöfrågor.

Sture Gustafsson

Sture bor i Åsele i en lägenhet med sin familj. Sture har varit medlem sedan 1983 och sekreterare i länets styrelse sedan 90-talet. I drygt 42 år arbetade han åt försäkringskassan på olika ställen i länet. Stures största intressen är fåglar och skog.

Josefine Persson

Josefine är 28 år bor i Umeå och är sambo. Hon jobbar som trafikplanerare och har studerat pedagogik vid Luleå universitet samt biologi och geovetenskap. Josefine är biolog. Hon cyklar mountainbike ibland, gillar att spela brädspel och utövar yoga desto mer och har två katter.

Maria Grånemo

Maria är 27 år och bor i Umeå och läser till jägmästare vid SLU. Har tidigare varit aktiv i Naturskyddsföreningen i Stockholm bl.a i "Stockholms vattengrupp" där dom jobbade med att nå ut med information om Stockholms vatten.

Peter Lugnegård

Peter bor i en lägenhet i Skellefteå och har en utbildning till Civilingenjör i byggt teknik. Peters stora intresse är miljö, han har suttit som ordförande i miljönämnden i Skellefteå. Peter har ägt en konsultfirma som hjälpt företagare i eko-turism att komma igång. Peter är med i en nationell grupp i Naturskyddsföreningen som behandlar gruvfrågor i Sverige. Peters största intresse är vår miljö och klimatfrågor.

Krister Persson

Krister är gymnasielärare i biologi och naturkunskap som nu pensionerat sig. Ämnesplaner och kursplaner sen 90-talets början har haft stora inslag av hållbar utveckling så därigenom är han uppdaterad. Krister representerar det som kallas "Naturvårdsintresset" i länets Viltförvaltningsdelegation sen inrättandet 2010. Det passar honom bra då han under hela sitt vuxna liv intresserat sig för biologisk mångfald, särskilt betydelsen av de stora rovdjuren. I slutet av 80-talet ansvarade han för Naturskyddsföreningens "Projekt Varg". Utvecklingen sen 80-talet har varit positiv för de stora rovdjuren och idag är den stora uppgiften att i Sverige garantera efterlevnaden av Art och Habitatdirektivet, det som ibland kallas "livsmiljödirektivet".

### **Val av två revisorer, ordinarie samt en revisorssuppleant**

Nils-Ivar Arvidsson, Lycksele, ordinarie

Rickard Hansson, Lycksele, suppleant